
 

 
      
 
 

Al personale ATA 
SEDE 

 
 
 
 
 
Oggetto: pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE per l’individuazione degli eventuali 
perdenti posto – Personale ATA – a.s. 2024/25 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista la normativa vigente in materia; 
 
Considerate le schede compilate dal personale ATA titolare in questa istituzione scolastica; 
 
Viste le “linee guida in materia di trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione 
del rapporto di lavoro in ambito pubblico”; 
 

DISPONE 
 

 La pubblicazione in data odierna mediante pubblicazione sull’Area Riservata personale ATA – 
Bacheca Digitale - delle graduatorie provvisorie per l’individuazione degli eventuali perdenti posto  
– Anno Scolastico 2024/2025. 
 
Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo entro 10 (dieci) giorni dalla 
pubblicazione della stessa. 
 
 
 
  

                                                                                                                        
 
       La Dirigente Scolastica 
        Prof.ssa Sandra Grossi     

        

 

                              

LICEO SCIENTIFICO G. GALILEI - C.F. 86001310787 C.M. CSPS210004 - A60D844 - AOO_PAOLA_001

Prot. 0001271/U del 27/03/2024 11:43VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-03-27T11:44:48+0100
	SANDRA GROSSI




